TS INDUSTRIE"

1- CUTTING DISC-SYSTEEM uitgerust met 2 traploos instelbare snijmessen.

TECHNISCHE GEGEVENS

Ref

Motor
Inhoud cm3

Vermogen tractor van

Omkasting

Diameter hout
Diameter van het schijf
Gewicht van het schijf
Messen

Invoerrol

Breedte Invoerrol
Diameter Invoerrol

Draaibare uitwerp

ts-industrie.eu

WS23PTO

Met cardanas
45-75 PK / 33-56 kW

Aftakas 1000 T/min

Stalen
veigheidsomkapping

23 cm
900 mm
218 kg
2

2

310 mm
240 mm
270°

4 - INKLAPBAERE VULTRECHTER.

Hoogte uitwerp

Gewicht van machine

Afmetingen Invoetrechter (PxL)

Hoogte Invoertrechter
L xB xH

V/0O0D/SERIES

CUTTING DISC TECHNOLOGY

ECO CHIPS

PILOT SYSTEM

270 ° ADJUSTABLE CHIMNEY

ELECTRIC CONTROL

FOLDING HOPPER

2550 mm

1100 kg

1290 x 1500 mm

870 mm

3000 x 1560 x 2600 mm
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